
[PRAQNIQDISEL “MW

Registr. *. ..

Dohoda o spolupráci „" číslo i. //ý (& w f?

L ______ ž _ I

(dále jen „dohoda“) ' “'"—“ v '

Objednatel

Thomayerova nemocnice

se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč

zastoupena: Doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR

zapsaná v obchod. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043

IČ: 00064190

DIČ: 0200064190

Bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 20001-36831041/0710

(dále jen „objednatel“ i

Kontaktní osoba primářka Oddělení lékařské genetiky

_

 

  

  

Telefon:

a

Poskytovatel

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958li140 21 Praha 4

zastoupený: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČ: 00023001

DIČ: C200023001

Bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

(déle jen „poskytovatel“)

Kontaktníosoba:—Centrum experimentální medicíny

IKEM, vedoucí Laboratoře experimentální hepatologie IKEM

Uzavřely uvedeného dne, měsíce a roku v platném znění, tuto dohodu.

I. Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je zajištění měření izolované DNA naznačené Cy-3 a Cy-5 barvou

(kontrola kvality u metody array CGH SOP-370-06) poskytovatelem pro objednatele, dokud

nebude objednatel schopen sám provádět tato měření, a to prostřednictvím vlastního

přístroje, dle podmínek v této dohodě uvedených.

2. Předmětem této dohody je dále úprava vzájemných práv a povinností při vzájemné

spolupráci obou stran k naplnění odst. 1 tohoto článku.

II. Práva a povinnosti dohodnutých stran

1. Na základě této dohody a za podmínek sjednaných touto dohodou bude objednatel měřit u

poskytovatele vzorky biologického materiálu k zajištění kontroly kvality u metody array CGH

po předchozí ústní nebo písemné (email) domluvě. Poskytovatel se zavazuje umožnit

provedení měření, pokud sám nebude ve stavu omezení/uzavření provozu z důvodu

havárie, hromadné pracovní neschopnosti apod.

2. Dopravu vzorků do laboratoře a samotné měření u poskytovatele zajistí a uhradí

objednatel.



A
m
d
n
A
e
J
d
o
n
o
u
s
/
m
a
g
n
e
t
o
]

Ill. Závěrečná ustanovení

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto dohodu lze ukončit výpovědí 3 měsíční

výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé straně.

2. Obě strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody vpřípadech hrubého atrvajícího

porušování dohodnutých podmínek, za které se považuje opakované prodlení s plněním

závazků smluvní strany, ačkoliv dotčená smluvní strana poskytla druhé straně přiměřenou

lhůtu k dodatečnému plnění závazků.

3, ,‘3. Jakékoliv změna vtéto dohodě musí být provedena písemně formou dodatku,

podepsaného oběma stranami.

L„ $. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž

každá z dohodnutých stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení.

„C 7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu vpořadí druhou podepisující se

dohodnutou stranou.

5.15. Zástupci dohodnutých stran prohlašují, že se sobsahem dohody před jejím podpisem

seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

podpisy.

17, 12. 2020

V Praze d

Doc. MUDr. Zdenek Benes,   

  

* c. Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel Thomayerovy nemocnice ředitel IKEM


